
obch. jméno: obec Majetíntčo: 00299197

Druh dokladu

Rozpďet upraven' (interní)
Rok

2018

Měsíc
1

Den

28

Doklad č.
IPopis dokladu:

Rozpočtové opat ení č'. u2oí.8 - p jmová část

SU AU ODPA POL A N. Z. UZ ORJ
23L 0113 .1111 98008

ORG MD

25 887,00 Kč

DAL Popis
0,00 Kč Neinv. p ijaté transfery z všeob. pokl. správy - volby

prezidenta



obch' jménol obec MajetíntČo: 00299197

Druh dokladu
Rozpočet upraven'i (interní)

Rok
2018

Měsíc

1

Den

28

Doklad č.
2

Popis dokladu:
Rozpočtové opat ení č. 1/2018 _ v dajová část

SU AU ODPA POL U N. Z. UZ ORJ ORG
23r 0300
z3r 0300

231 0300

23L 0300

23I 0300

73r 0300

231 0100

23r 0300
23r 0300

6118

6118

6118

6118

6118

6118

6L7t
6t7t

5139

5161

5173

5169

5021

5175
8115

5901

5901

98008

98008

98008

98008

98008
98008

MD

783,00 Kč

z44,o0 Kč

133,00 Kč

4 404,00 Kč

18 451,00 Kč

1 872,00 Kč

63 000,00 Kč
-63 000,00 Kč

126 000,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

0.00 Kč

DAL Popis
Volby prezidenta republiky - nákup materiálu
Volby prezídenta republíky - poštovné

Volby prezidenta republiky - cestovné
Volby prezídenta republiky - služby
Volby prezidenta republiky - OOV
Volby prezidenta republiky - pohoštění

Změna stavu na bankovních ričtech
Nespecifikova né rezervy
Nespecifikova né rezerw


